АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от МСЗ.ЯоМг № 6У$

Об утверждении муниципальной
программы «Организация временного
трудоустройства несовершеннолетних
граждан в возрасте от 14 до 18 лет в
свободное от учебы время в муниципальном
образовании «город Десногорск»
Смоленской области на 2014-2016 годы»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области от 08.10.2013г. № 864 «Об утверждении
Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального
образования «город Десногорск» Смоленской области, их формирования и реализации»,

Администрация муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу «Организация временного
трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от
учебы время в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области на
2014-2016 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.